[image: image1.jpg]

Resultado Final
EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOAL – 20/2012
A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituída em 20 de Dezembro de 2009, torna público o resultado final para o processo seletivo referente ao chamada pública 001/2012 – SEAGRI/SUAF.

Seleção para técnicos (as) agropecuários/as
Selecionados:

Flávio Silva Almeida

Renaldo da Silva Oliveira

1º suplente: Zenaide Alves de Jesus

2º suplente: Tainá de Lima Matos
3º suplente: José Francisco Carvalho de Oliveira

Feira de Santana, Ba., 14 de agosto de 2012.
Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro

Presidente da Comissão de Licitação

[image: image2.jpg]Movimento de Organiza¢do Comunitaria (MOC) .Rua Pontal, 61 . Cruzeiro . Feira de Santana-BA . CEP 44017-170
CNPJ 16.260.713/0001-24 . Tel (75) 3322.4444 . Fax (75) 3322.4401 . moc@moc.org.br . www.moc.org.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]